
 
КРИВОРІЗЬКИЙ ЛІЦЕЙ  № 107 «ЛІДЕР» 

КРИВОРІЗЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ  
НАКАЗ  

   12.11.2025 р.                                                                                                                        № 217 
 
Про результати І етапу 
учнівських олімпіад з базових дисциплін  
у 2025/2026 навчальному році  

​  
              Керуючись Указом Президента України від 24 лютого 2022 року № 64/2022 "Про 
введення воєнного стану в Україні” (зі змінами), відповідно до Положення про учнівський 
олімпіадний та турнірний рух, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 30 
грудня 2024 року № 1820, зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 06 лютого 2025 року за 
№ 187/43593, наказу Міністерства освіти і науки України від 20 серпня 2025 року № 1165 "Про 
проведення Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних предметів у 2025/2026 
навчальному році", наказів ДОН ДОДА від 02.09.2025 № 316/0/212-25 «Про організацію участі  в 
І етапі Всеукраїнських  учнівських  олімпіад із навчальних предметів у 2025/2026 н.р.», ДОН 
ВКМР від 23.09.2025 №199 «Про організацію та проведення І (першого) етапу Всеукраїнських 
учнівських олімпіад з навчальних предметів у 2025/2026 навчальному році», наказу по ліцею від 
25.09.2025 № 181  «Про організацію участі  в І етапі Всеукраїнських  учнівських  олімпіад із 
навчальних предметів у 2025/2026 н.р.» та з метою пошуку й підтримки та розвитку творчого 
потенціалу обдарованої учнівської молоді з 02.10 по 09.11.2025 р. пройшли міські олімпіади з 
навчальних предметів. 
        Учасниками міських олімпіад з історії, біології, англійської мови, німецької мови, 
української мови та літератури, математики, фізики, географії, хімії в 2025-2026 н.р були 35 
здобувачів освіти  8-11 класів, з яких 10 стали призерами. Результати участі в  І етапі учнівських 
олімпіад приведені в таблиці (Додаток 1). 
 
 НАКАЗУЮ:  

1. Переможцям та призерам І етапу учнівських олімпіад (10 учнів) оголосити подяку зі 
занесенням до особової справи учня. 

                                        Відп. класні керівники 8-11 кл. 
До 20.11.2025 

       2. Вчителям-предметникам Потаповій Г.І., Козловій О.П., Меліковій С.О., Каменщик Л.В., 
Олійнику І.О., Політицькій О.М., оголосити подяку за підготовку призерів міської олімпіади. 

       3. Вчителям іноземних мов Меліковій С.О., вчителю фізики Олійник І.О. та вчителю біології 
Потаповій Г.І., систематично проводити додаткові заняття з метою індивідуальної підготовки 
учнів до обласної олімпіади з наданням компенсації.  Графік занять надати до 03.12.2025 
адміністрації закладу. 

            4. Інженеру-електроніку Харченко І.С. висвітлити підсумки І етапу олімпіад на     сайті ліцею. 
                                                                                                                                 До 20.11.2025 р. 

   5. Вчителям-предметникам : 
    5.1. Визначити претендентів для участі в олімпіадах на наступний 2026-2027 н.р. та 

надати списки учасників  адміністрації ліцею. 
                                                                                                                                  До 01.02.2025 р. 
    5.2. Спланувати індивідуальну роботу з майбутніми учасниками олімпіад, їх батьками та 

надати графік проведення індивідуальних занять до методичного кабінету.  
                                                                                                                                  До 10.02.2025 р. 

        6. Надати компенсацію за роботу в неробочий час в канікулярний період згідно чинного   
           законодавства вчителям -  членам журі та вчителям, які підготували призерів олімпіад.  

 



7. Керівникам МК проаналізувати результати участі ліцеїстів закладу в олімпіадах різних 
рівнів в 2025-2026 н.р. на засіданнях предметних  кафедр та вжити заходи щодо 
покращення результативності. 

                                                                                                                 Січень 2026 р.  
8. Вказати на недостатню роботу з учнями 8-11 класів  вчителів інформатики Молчанова 

М.В., Харченко І.С., Харківського О.В., особливо інформаційного профілю, щодо 
підготовки та участі ліцеїстів в олімпіадах з інформатики та інформаційних технологій. 

9. Контроль за даним наказом покласти на заступників директора з НВР  Балакіну І.Ю., 
Федорович Л.М. 

 
            Директор                                                                              Михайло МАЗІН          

  
 
З наказом ознайомлені: 

                  
Ірина Балакіна                                                                 Вячеслав Берчук   
Ольга Політицька                                                            Світлана Масік  
Ольга Козлова                                                                  Іван  Олійник 
Галина Потапова                                                              Лариса Каменщик 
Анастасія Величко                                                           Олександр Харківський  
Марина  Шевцова                                                            Олена Малявко                                                
Оксана Андрощук                                                            Юлія Данилик 
Максим Молчанов                                                           Оксана Воскобойник                                       
Вікторія Махиня                                                               Олександр Алєксєєв 
Ілля Харченко                                                                   Людмила Федорович 
Сусанна Мелікова                                                             Ольга Самопадна 
    

             
 


